PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 октября 2017 года                           № 1276                            ст. Ленинградская

Об отмене постановления администрации муниципального

образования Ленинградский район от 20 июня 2017 года
№ 735  «Об утверждении административного регламента  по исполнению  муниципальной функции
«Осуществление  муниципального земельного контроля»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соотвествие с действующим законодательством, постановляю:

1. Отменить постановление  администрации муниципального образования Ленинградский район от 20 июня 2017 года № 735 «Об утверждении административного регламента  по исполнению  муниципальной функции  «Осуществление  муниципального земельного контроля».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  А.Н. Шередекина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Ленинградский район

В.Н. Гукалов